

Fransanın məkrli planları baş tutmayacaq

"Fransa və Ermənistanı ümumi oxşar cəhətlər birləşdirir. Fransa Əlcəzair ərazisində 5 milyon mina basdırdığı kimi, Ermənistan da Azərbaycanın ərazilərində milyonlarla mina basdırıb və son üç ildə 340-dan çox vətəndaşımız mina qurbanına çevrilib. Fransa Afrika ölkələrində itirdiyi mövqelərini Cənubi Qafqazda yeniləyərək möhkəmlətməyə çalışır. Amma Fransa unudur ki, Cənubi Qafqaz Afrika deyil. Bu regionun əsas söz sahibi Azərbaycandır və onun ən yaxın müttəfiqi olan NATO-nun ikinci ordusuna malik Türkiyədir".

Fransanın məkrli planları baş tutmayacaq

"Fransa əsrlər boyu kolonializm siyasətini yürüdüüb, insanların azadlıqlarını əlindən alıb. Bu ölkə soyqırımı və qırğınlar törədərək xalqları köləlikdə saxlamaqda davam edir. XXI əsrdə köləliyə son qoyulması, insanların hüquq və azadlıqlarının təmin edilməsi BMT-nin qarşısında dayanan ən prioritet vəzifələrdən olsa da, Fransa özünün köhnə və çirkin əməllərindən əl çəkmək niyyətində deyil. Bu, BMT-nin günün reallıqlarına uyğun dünya nizamını tənzimlənmək iqtidarında olmadığını bir daha sübut edir. Hələ 70 il əvvəl keçirilmiş Bandung konfransında neokolonializmə son qoyulması tələb olursa da, Fransa öz məkrli siyasətini hələ də yürüdüür".



Bu fikirləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Azər Badamov deyib. O bildirib ki, Afrikada, Cənub-Şərqi Asiyada, Sakit Okean və Latin Amerikasında onlarla ölkəni işğal edən, sərvətlərini talan edən, xalqlarını uzun illər əsarətdə saxlayan Fransa hərbi cinayətlər törədərək xalqları soyqırımlara məruz qoyub: "XX əsrdə 30 il ərzində Fransanın Poloneziya və Əlcəzairdə həyata keçirdiyi nüvə sınaqlarının törətdiyi faciələrin fəsadları indi də yaşanır. Mərakeş, Tunis, Mali, Cibuti, Nigeriya, Çad, Seneqal, Vyetnam, Qəmər adaları, Haiti və digər ölkələr bu gün də bu işğalın ağır nəticələrini hiss edirlər. Ruanada tutsi qəbiləsinin 800 min üzvünün qətlə yetirilməsi Fransanın adına yazılmış ən çirkin səhifələrdən biridir. Həmçinin bu gün Fransanın muzeyində saxlanan 18 min əlcəzairli hərbinin kəllə sümüyü fransızların qanlı iç üzünün ifadəsidir. Paris bütün bunlarla yanaşı, Mayot adası və Yeni Kolodonyanın müstəqilliyə qovuşmasına imkan vermir, korrupsiyaların hüquq və azadlıqlarını təmin etmir".

Deputat deyib ki, Fransada neokolonializm meyilləri ilə paralel olaraq irqçilik və islamofobiyanın da geniş vüsət alması beynəlxalq ictimaiyyəti narahat etməlidir. Qoşunlarının bu yaxınlarda Mali, Niger və Burkina-Fasodan çıxarılması və Afrikadakı amansız neokolonializm siyasətinin uğursuzluğa məhkum olmasını yaşayan Fransa indi də Cənubi Qafqazda öz antihumanist və millitarist siyasətini həyata keçirməyə çalışır.

"Bu baxımdan, Fransa və Ermənistanı ümumi oxşar cəhətlər birləşdirir. Fransa Əlcəzair ərazisində 5 milyon mina basdırdığı kimi, Ermənistan da Azərbaycanın ərazilərində milyonlarla mina basdırıb və son üç ildə 340-dan çox vətəndaşımız mina qurbanına çevrilib. Fransa Afrika ölkələrində itirdiyi mövqelərini Cənubi Qafqazda yeniləyərək möhkəmlətməyə çalışır. Amma Fransa unudur ki, Cənubi Qafqaz Afrika deyil. Bu regionun əsas söz sahibi Azərbaycandır və onun ən yaxın müttəfiqi olan NATO-nun ikinci ordusuna malik Türkiyədir", - deyərək qeyd edib.

Azər Badamov vurğulayıb ki, bu gün Fransa Ermənistanı silahlandırır və yenidən revanşizmə hazırlayır. Bu ölkə davranışları ilə regiona sülhün gəlməsinə mane olmaqla yanaşı, erməniləri fəlakətə sürükləyir. Fransanın təşəbbüs göstərdiyi sülh danışıqları da gözdən asılan pərdədir. Onun əsl niyyəti Rusiyanı regiondan çıxartmaq və Cənubi Qafqazda mövqe üstünlüyünü təmin etməkdir. Təsədüfi deyil ki, Fransa tarixən çirkin niyyətlərini həyata keçirən ölkə kimi ad çıxarıb. Bütün cəhdlərə baxmayaraq, Fransanın və Ermənistanın planları baş tutmayacaq.

Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"